

Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$5.50
punnet

\$22.00 per 1kg

Special available
until 26/07/2022.

